Steamhead

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

15 litry

73 %

Kalifornijos paprastas alus
random

2014-10-27 17:17:20
2014-11-12 19:32:20

1.047

1.010

4.9 %

23

22

0.48 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
BEST Special X salyklas

BEST Caramel Aromatic salyklas

Apyniai

Pavadinimas

Cascade Germany
Cascade Germany
Cascade Germany
Cascade Germany

Mielés

Pavadinimas
MauriBrew Lager 497

Pastabos

50C - 10min
66C - 60min
72C-10min
78C-10min

Forma Paskirtis

Granulés Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)
Granulés Sausam apyniavimui
Granulés Aromatui (virimui)

Fermentacija kambario temperataroje.

2025-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 3.000
350.3 0.150
50.0 0.100
3.250

AA (%) IBU Kiekis (g)

5.0 18.1 20

5.0 4.5 10

5.0 0.0 15

5.0 0.0 10

55

7-26

Kiekis (%)
92.3

4.6

3.1

Laikas
60

15

0

0

Kiekis (g)
12.0
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